
    

(1) MICHELIN Pilot Super Sport –renkailla saavutettiin nopein kierrosaika kuivalla radalla viiteen johtavaan kilpailevaan 
rengasmerkkiin verrattuna. Testin teki v. 2010 riippumaton testaaja TÜV SÜD Automobile. Testissä käytetyt rengaskoot 
olivat 245/40 ZR 18 Y ja 235/35 ZR 19 Y. 
 
Michelin on maailman rengasvalmistajien edelläkävijä, jolla on 111 000 työntekijää – joista 300 Pohjoismaissa - ja 
myyntiorganisaatio yli 170 maassa. Michelin kehittää, valmistaa ja myy kestävän kehityksen periaatetta soveltaen renkaita 
kaikentyyppisiin ajoneuvoihin sekä useisiin erikoiskäyttöihin. Michelin julkaisee myös kaupunki- ja tiekarttoja, matkaoppaita 
sekä arvostettua Guide Michelin hotelli- ja ravintolaopasta. ViaMichelin.com –sivuilla Michelin tarjoaa myös digitaalisia 
liikkumista ja matkustamista helpottavia palveluita. www.michelin.com, www.michelin.fi 
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MICHELIN –renkaat F12berlinettaan, 
kaikkien aikojen nopeimpaan Ferrariin 

 
MICHELIN Pilot Super Sport, maailman nopein sarjavalmisteinen rengas  
ratakäytössä (1), tulee ensiasennuksena Ferrarin huippunopeaan F12berlinettaan. 
 
Ferrari valitsi MICHELINin uuden F12berlinettan yhdeksi rengastoimittajaksi ensiasennukseen, kuten 
aikaisemmin myös Ferrari 599 GTO ja FF malleihin.  
 
Kaikkien aikojen suorituskykyisimpään Ferrariin valitut MICHELIN –renkaat ovat tulosta Michelinin 
vuosia jatkuneesta menestyksestä mailman vaativimmissa endurance-kilpailuissa, kuten Le Mansin 
24H ajoista, jossa MICHELIN –renkailla on saavutettu 14 perättäistä voittoa. Näiden renkaiden 
kilparadoilla hiottua teknologiaa hyödynnetään suorituskyvyltään kilparenkaan tasolla olevan 
MICHELIN Pilot Super Sport –renkaan valmistuksessa. 
 
Uusissa renkaissa käytetään erityisesti kolmea Michelinin kehittämää teknologiaa, jotka tehostavat 
F12berlinettan 6,3-litraista V12 740-HP –moottoria suorituskykyyn, joka tuottaa kuljettajalle 
vertaansa vailla olevan ajonautinnon. 

Twaron Belt® 
Tiheäkudoksinen aramidikuituvyö, jonka ansiosta MICHELIN Pilot Super 
Sport on erinomaisen vakaa F12berlinettan huippu-nopeudellakin (yli 
340 km/h). Aramidivyö on kestävämpi kuin teräsvyö, mutta saman 
painoinen.  
 

 
Mukautuva maakosketusala (Variable Contact Patch 2.02) 
Vaikka maakosketusalan muoto muuttuu tiukoissa kaarteissa, 
 sen  maakosketuksessa olevan kumipinnan ala on aina yhtä suuri.  

 

Kulutuspinnan kolmois- ja kaksoiskumiseokset (Tri-compound ja Bi-compound) 
Tämä teknologia on osoittanut toimivuutensa Le Mansissa ja muilla 
endurance-radoilla. Innovaatiossa on kyse erilaisista kumiseoksista 
kulutuspinnan vasemmalla ja oikealla laidalla. Ulkolaidalla käytetään 
kilparenkaisiin kehitettyä ainutlaatuista elastomeeriseosta, joka 
merkittävästi pidentää renkaan kestoikää. Sisälaidalla käytetään uusiman 
sukupolven erikoispitävää elastomeeriä, joka märissä olosuhteissa auttaa 
kuviota rikkomaan vesikalvon ja saamaan lujan pidon pinnan 
pienimmästäkin rakeisuudesta.  
 
Uuden Ferrari F12berlinettan rengaskoot ovat 255/35 ZR 20 edessä ja 315/35 ZR 20 takana. 
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